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Republika e Kosovés
Republika Kosovo - Republic of Kosova
Qeveria - Vlada - Government
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

Né mbéshtetje t€ nenit 12.2, pika d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, (Gazeta Zyrtare
nr.28 té dt.04.06.2008),nenit 44.1 dhe 47.3, té Statutit t&¢ Komunés si dhe nenit 39 té Rregullores sé
punés sé Kuvendit, Kuvendi komunal pas shqyrtimit t& kérkesés nga Kryetari i Komunés, nr.-I1I-1035,
té dt.21.09.2020, né mbledhjen e mbajtur me dt.29/30.10.2020, mori kété:

VENDIM

1. Themelohet Komisioni pér shqyrtimin e léndés C.nr.847/08 e dt.16.11.2011, me kéta
anétaré:

Hamit Mjeku, Kryetar

Vlora Halimi, anétar

Fitim Dedinca, anétar

Nazmi Gashi, anétar

Fatmir Bekteshi, anétar
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2. Obligohet Komisioni qé pér punén e vet té pérgatité procesverbal me shkrim dhe pér kété
ta njoftoj Kuvendin komunal.

3. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyren e protokolit t¢ MPL-s&, si

dhe 7 dité pas publikimit né¢ web fagen e Komunés.

T’idérgohet
- Kryetarit
- Nénkryetarit
- Kryesuesit
- DAP-sé
- Anétaréve t& Komisionit
- MPL-sé
- Anétaréve té [XK-sé
- Arkivit
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Republika ¢ Kosovés-Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obilig - Opsting Obitig - Municipality Obilig

21.09.2020 - — N

Kryesuesin e Kuvendit Komunal z. Burim Gérguri. .

Kryetari | Komunés, 7, Xhafer Gashi

Lénda Kérkesé pér formimin ¢ komisionit

[ nderuar!

Duke u bazuar ng Vendimin ¢ Giykatés Komunale ng Prishiin nr., Conr.847/08 dt.16.11.2011.
Aktvendimin e Gjykatss Themelore né prishting me nr. PPP.ar14/15, si dhe Urdherin
Pérmbarimor me P.nr.492/14 dt.17.1 1.2014, kérkoj nga kuvendi komunal qé€ & formoj
komisionin pér shqyrtimin e késaj lénde né pérbirie edhe 16 anstarsve 1o kuvendit,
Propozimi nga ana ¢ administratés komunale 8shté -

= Hamit Mjeku

- Vlora Halimi

- Fitim Dedinea

Si dhe dy anétar nga ana ¢ kuvendit.

Me respekt!




